
5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

     4.3. - 7.3. ; 10.11 - 14.11. ; 24.11. - 28.11.

9 290,-
11 790,-

ZDARMA
4 590,-
6 490,-

    Maďarsko - Bük
Wellness 

pobyt

Hotel Hunguest Bük ****

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x polopenze, neomezený vstup do termálního
areálu, vstup na saunový ostrov a do fitness, wifi na pokoji a v lobby, zapůjčení županu, pobytovou taxu,
průvodce, zákonné pojištění CK 
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
 Zvýhodněná autobusová doprava 1 690 Kč

Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, 
Benešov, Vlašim, Soběslav, Tábor, Beroun

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 3,99 let na přistýlce
Dítě 4 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

Západní křídlo



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

     1.4.-5.4 ; 12.5.-16.5. ; 29.9.-3.10. ; 13.10.-17.10. ;
10.11.-14.11.

9 590,-
12 290,-

ZDARMA
4 790,-
6 790,-

    Maďarsko - Bük
Wellness 

pobyt

Hotel Hunguest Bük ****

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x polopenze, neomezený vstup do termálního
areálu, vstup na saunový ostrov a do fitness, wifi na pokoji a v lobby, zapůjčení županu, pobytovou taxu,
průvodce, zákonné pojištění CK 
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
 Zvýhodněná autobusová doprava 1 690 Kč

Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, 
Benešov, Vlašim, Soběslav, Tábor, Beroun
V termínech 12.5.-16.5. a 29.9.-3.10. také z Mělníka, Lovosic a Mostu

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 3,99 let na přistýlce
Dítě 4 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

Západní křídlo



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

     4.3. - 7.3. ; 10.11 - 14.11. ; 24.11. - 28.11.

11 290,-
13 890,-

ZDARMA
5 690,-

    Maďarsko - Bük
Wellness 

pobyt

Hotel Hunguest Bük ****

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x all inclusive, neomezený vstup do termálního
areálu, vstup na wellness ostrov, wifi na pokoji a v lobby, zapůjčení županu, pobytovou taxu, průvodce,
zákonné pojištění CK 
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
 Zvýhodněná autobusová doprava 1 690 Kč

Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, 
Benešov, Vlašim, Soběslav, Tábor, Beroun

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 3,99 let na přistýlce
Dítě 4 - 11,99 let na přistýlce

Východní křídlo



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

     1.4.-5.4 ; 12.5.-16.5. ; 29.9.-3.10. ; 13.10.-17.10. ;
10.11.-14.11.

    Maďarsko - Bük
Wellness 

pobyt

Hotel Hunguest Bük ****

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x polopenze, neomezený vstup do termálního
areálu, vstup na saunový ostrov a do fitness, wifi na pokoji a v lobby, zapůjčení županu, pobytovou taxu,
průvodce, zákonné pojištění CK 
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
 Zvýhodněná autobusová doprava 1 690 Kč

Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, 
Benešov, Vlašim, Soběslav, Tábor, Beroun
V termínech 12.5.-16.5. a 29.9.-3.10. také z Mělníka, Lovosic a Mostu

Východní křídlo
1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 3,99 let na přistýlce
Dítě 4 - 11,99 let na přistýlce

11 690,-
14 390,-

ZDARMA
5 790,-



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Hotel Hunguest Bük ****

Poloha: Hunguest Bük vznikl spojením dvou samostatných hotelů Hunguest Hotel Répce a
Hunguest Hotel Répce Gold. Bývalý Hunguest Hotel Répce se nazývá Hunguest Bük East Wing,
zatímco Hotel Répce Gold je nyní známý jako Hunguest Bük West Wing. Obnovený Hunguest Bük
se tak stal největším hotelovým komplexem v Büku s 360 pokoji, který kromě toho, že poskytuje
čtyřhvězdičkový komfort, má také přímé spojení s termálními lázněmi Bükfürdő Thermal & Spa. 
 Vybavení: Obě křídla mají vlastní restaurace a bary s nabídkou tradičních maďarských jídel i
mezinárodní kuchyně; fitness, wellness, vlastní parkoviště ; hoteloví hosté mají zajištěný vstup do
lázní a volné užívání termálních bazénů, dokonce i v zimních měsících je možné pohodlně projít až
do lázní díky kryté vyhřívané chodbě 
Ubytování: Západní křídlo 1 a 2 lůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek ; Východní křídlo: 1 a 2
lůžkové pokoje s možností 1 přistýlky s vlastním soc. zařízením, TV, telefonem, fénem, klimatizací a
wi-fi připojením.
Strava: Polopenze (západní křídlo): snídaně a večeře formou bufetu, All Inclusive (východní křídlo):
snídaně, obědy a večeře formou bohatého bufetu, snacky v průběhu dne, konzumace
nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby od 7:00 hod do 22:00 hod

Bük
Bük, který se nachází v malebné západní části Maďarska, je okouzlující město proslulé svými
léčivými termálními lázněmi, svěží zelení a příjemnou atmosférou. Bük, který se nachází v župě
Vas, se stal vyhledávanou destinací pro ty, kteří hledají relaxaci, wellness a spojení s přírodou.
Ústředním bodem města jsou termální lázně Bükfürdő Thermal & Spa, komplex světové úrovně,
který přitahuje návštěvníky z blízkého i dalekého okolí. Termální lázně napájené přírodními
prameny bohatými na minerály ve městě nabízejí omlazující zážitky. Návštěvníci se mohou ponořit
do různých bazénů s různou teplotou, užívat si lázeňské procedury a vychutnávat si klidné prostředí
okolního parku.

Časové slevy
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu -4% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu  -2% ze základní ceny 

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky     Bonus 2% 
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky                Bonus 1%

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz


